長洲町教育委員会 会議録

会議録 令和２年度 第１６回（臨時）長洲町教育委員会会議

招集年月日 令和３年２月２８日（日）午後１時３０分 招集

招集場所 長洲町役場 ３階 小会議室

出席者

委員会
教育長 戸越政幸、坂本裕文教育長職務代理者、

上野美登委員、隈部壽明委員、徳田美津子委員

事務局
学校教育課

課長 松林智之

指導主事 松井 明

生涯学習課

欠席者 なし

職務説明責任者 松林学校教育課長

会議録作成者 金森学校教育課長補佐を指名

日程番号 事件番号 事 件 内 容

第 １  議事日程について

第 ２  会議録署名委員の指名について（徳田委員）

第 ３ 議案第３９号
令和３年度教職員異動（内申）について【非公開】

（学校教育課）

- 1 -

開会（午後１時３０分）

○学校教育課長（松林智之）

皆様、こんにちは。急遽、臨時教育委員会議の開催となりましてご参集いただきありがと

うございます。

ただいまから令和２年度第１６回臨時教育委員会会議を開催いたします。

 それでは、地方教育行政法第１３条第１項の規定に基づきまして、教育長に会議の議事進

行をお願いいたします。

○教育長（戸越政幸）

 それでは、本日は、出席委員が定数に達しておりますので、この会議が成立することを報

告します。

 それでは、令和２年度第１６回臨時の教育委員会会議を開会します。

 それでは、日程番号第１、議事日程について、本日１日間とします。よろしいでしょうか。

（異議なしの声あり）

 日程番号第２、会議録署名委員の指名について、坂本教育長職務代理者を指名します。

 また、日程第３、議案第第３９号は、県の教育委員会からは現在未公表であり、個人情報

が含まれますので、非公開として取り扱います。

（異議なしの声あり）

それでは日程番号第３、議案第３９号について、事務局から説明をお願いします。

（議案第３９号 教育長・学校教育課長 説明）

－ 議案第３９号の質疑については、個人情報の保護の観点から非公開 －

○教育長（戸越政幸）

他に何かございませんか。

なければ、これを持ちまして本日の全日程が終了いたしました。

 令和２年度第１６回臨時教育委員会会議を終了いたします。

 大変お疲れ様でした。

閉会（午後２時１２分）